Дело  № 2-1773-1703/2024
86MS0034-01-2024-003149-94
РЕШЕНИЕ
Именем  Российской Федерации
Резолютивная часть

«07» октября 2024 года 							г.Когалым
Мировой  судья  судебного  участка № 3 Когалымского  судебного  района Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры  Филяева  Е.М.,
при  секретаре  Макаровой Е.А.,
рассмотрев  в открытом  судебном заседании  гражданское дело  по иску  Акционерного  общества «Банк русский Стандарт»  к Сальниковой (Остапенко)   Юлии  Владимировне о  взыскании   задолженности  по  договору займа,  судебных  расходов,
На основании изложенного, руководствуясь статьями ст.ст. 56, 194-198, 199 Гражданского процессуального кодекса российской Федерации, мировой судья
РЕШИЛ:

Исковые требования Акционерного общества «Банк Русский Стандарт» к Сальниковой (Остапенко) Юлии Владимировне  о  взыскании задолженности  по договору займа,  судебных  расходов  удовлетворить.
Взыскать с Сальниковой (Остапенко) Юлии Владимировны, *  в  пользу Акционерного общества "Банк
Русский Стандарт"(ИНН 7707056547) сумму задолженности по   договору займа № 671533573 от 19.05.2023 года в размере 22750 рублей 00 копеек,   расходы по уплате государственной пошлины в сумме 882 рубля 50 копеек.
           Разъяснить лицам, участвующим в деле, их представителям право подать заявление о составление мотивированного решения  суда в следующие сроки:
           в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
           в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
          Мотивированное решение суда составляется в течение десяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления.
Решение может быть обжаловано в течение одного месяца в Когалымский городской суд  Ханты-Мансийского автономного округа-Югры с подачей апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка №3 Когалымского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры.

Мировой судья    		               				Филяева Е.М.